
 
Zarządzenie Nr 421/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Kapituły Nagrody Kulturalnej Prezydenta Miasta Gorzowa 

Wielkopolskiego oraz ustalenia regulaminu jej pracy 

 

Na podstawie § 3 ust. 2 uchwały nr XXX/334/2012 Rady Miasta Gorzowa 

Wielkopolskiego z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie ustanowienia Nagrody Kulturalnej 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego oraz warunków i trybu jej przyznawania (Dz. 

Urz. Woj. Lubuskiego poz. 1241, z 2013 r. poz.756, z 2018 r. poz. 2062, z 2023 r. poz. 1730) 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Powołuję Kapitułę Nagrody Kulturalnej, zwaną dalej Kapitułą, w składzie: 

1) Albert Madej - radny Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, muzyk, animator kultury, 

działacz Stowarzyszenia OSP Siedlice; 

2) dr Wojciech Kuska – dziennikarz, wydawca,  Dyrektor Muzeum Puszczy Drawskiej 

i Noteckiej w Drezdenku, laureat Nagrody Kulturalnej Prezydenta Miasta Gorzowa 

Wielkopolskiego w 2017 roku; 

3) Mariusz Smoliński – muzyk, pianista, nauczyciel, stypendysta Prezydenta Miasta; 

4) Bartosz Bandura – aktor, reżyser, tancerz, choreograf, stypendysta Prezydenta Miasta; 

5) Karolina Wojtasik – Kocoń – nauczyciel kontraktowy, instruktorka tańca w Zespole Tańca 

„ Buziaki”, choreograf, animator kultury; 

6) Tomasz Pluta - dyrektor II LO, nauczyciel, współorganizator wielu wydarzeń. 

 
§ 2. Ustalam Regulamin Pracy Kapituły, który stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3. Obsługę organizacyjną pracy Kapituły Nagrody Kulturalnej zapewnia Wydział 

Kultury.  

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Kultury.   

 

§ 5. Traci  moc  zarządzenie nr 449/2022  Prezydenta  Miasta  Gorzowa 

Wielkopolskiego z dnia 4 października 2022 r. w sprawie powołania Kapituły Nagrody 

Kulturalnej Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

            ( - ) 

   Jacek Wójcicki 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 421/2023 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 
z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

 

Regulamin Pracy Kapituły Nagrody Kulturalnej Prezydenta Miasta Gorzowa 

Wielkopolskiego 

§ 1. Pracą Kapituły kieruje jej przewodniczący, wybierany na posiedzeniu Kapituły 
spośród obecnych jej członków.  

§ 2. Kapituła jest organem doradczym Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 3. Członkowie Kapituły pełnią swoje funkcje społecznie. 

§ 4. Posiedzenie Kapituły odbywa się w obecności co najmniej 3 jej członków. 

§ 5. Po analizie listy złożonych wniosków, każdy członek Kapituły składa pisemne 

oświadczenie, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu Pracy Kapituły. 

§ 6. Funkcję Sekretarza Kapituły pełni pracownik Wydziału Kultury Urzędu Miasta. 

§ 7. Oceny formalnej wniosku dokonuje pracownik Wydziału Kultury na podstawie 

karty oceny formalnej stanowiącej załącznik nr 2 do Regulaminu Pracy Kapituły. 

§ 8.  Wnioski spełniające wymogi formalne podlegają ocenie merytorycznej przez 

członków Kapituły, która odbywa się w następujący sposób:  

1. Członkowie Kapituły po zapoznaniu się z wnioskami oceniają samodzielnie 
kandydatury, przyznając punkty w skali od 0 do 1.  

2. Wzór formularza do głosowania stanowi załącznik nr 3 do Regulaminu Pracy Kapituły. 
3. Przewodniczący ustala wyniki głosowania na podstawie formularzy z głosowania. 
4. Na podstawie przyznanej liczby punktów Kapituła rekomenduje Prezydentowi 

Kandydatów do Nagrody Kulturalnej. 
5. W przypadku otrzymania przez kandydatów równej liczby punktów o rekomendacji 

decyduje głos Przewodniczącego. 
 
§ 9. Z przebiegu prac Kapituły sporządza się protokół, który powinien zawierać:   

1) datę sporządzenia protokołu, 

2) imiona i nazwiska członków Kapituły, 

3) oznaczenie miejsca i czasu posiedzenia, 

4) liczbę zgłoszonych wniosków, 

5) liczbę wniosków, które zostały poddane ocenie merytorycznej, 

6) listę kandydatów z przyznaną punktacją, 

7) wskazanie wniosków/kandydatów odrzuconych z podaniem przyczyny odrzucenia, 

8) podpisy Przewodniczącego i Sekretarza Kapituły. 

 
§ 10. Protokół z przebiegu posiedzenia/posiedzeń Kapituły Dyrektor Wydział Kultury                     

przedkłada Prezydentowi, który decyduje o przyznaniu Nagród. 
 

 

 

 

 



Załącznik  nr 1 

do Regulaminu Pracy Kapituły  

Nagrody Kulturalnej 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

 

 

………………………………………………………… 

Imię i nazwisko członka Kapituły 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Po analizie wniosków o przyznanie Nagród Kulturalnych Prezydenta Miasta Gorzowa 

Wielkopolskiego oświadczam, że:  

− nie jestem kandydatem do otrzymania nagrody, nie pozostaję w związku małżeńskim albo 

w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii prostej, oraz nie jestem związany                    

z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli z kandydatem,  

− nie pozostaję z kandydatem w takim stosunku prawnym lub faktycznym, który może 

budzić uzasadnione wątpliwości co do mojej bezstronności, 

− zobowiązuję się nie upowszechniać informacji związanych z obradami Kapituły, 

zwłaszcza nie informować o ocenie wniosków przed oficjalnym ogłoszeniem decyzji w 

sprawie Nagród Kulturalnych przez Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

 

 

 

……………………………………………………….. 

(czytelny podpis członka Kapituły) 

 

 

 

Gorzów Wielkopolski …………………….  2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  nr 2 

do Regulaminu Pracy Kapituły  

Nagrody Kulturalnej  

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

 

 

KARTA OCENY FORMALNEJ  

1. Informacje podstawowe 

Imię i nazwisko kandydata  

Zgłaszający  

 

2.Ocena formalna wniosku 

 
Lp. 

 

  
Kryteria oceny 

  
TAK NIE 

1. Wniosek złożono w obowiązującym terminie (obowiązuje data 

stempla pocztowego) 

  

2. Wniosek złożyła osoba/podmiot spełniająca/y wymogi  
zgodnie z § 7 ust. 1 uchwały? 

 

  

3. Wniosek został złożony na osobę/podmiot spełniającą/y wymogi 
zgodnie z § 6 ust. 1 uchwały? 
 

  

4. Wniosek zawiera uzasadnienie potwierdzające dokonania 
kandydata w dziedzinie kultury 
 

  

Powyższe błędy nie podlegają uzupełnieniu, wystąpienie jednego z nich powoduje odrzucenie oferty. 

 
Lp. 
 

 
Kryteria oceny 

 
TAK 

 
NIE 

 
UWAGI 

Data  
uzupełnienia 

1. Wniosek został podpisany przez 
kandydata i wnioskodawcę 
 

    

2. Wniosek został złożony na druku 
stanowiącym załącznik do uchwały 
 

    

3. Wniosek zawiera dane osobowe 
kandydata wraz ze zgodą na ich 
przetwarzanie 
 

    

4. Wniosek zawiera dane osobowe 
wnioskodawcy wraz ze zgodą na ich 
przetwarzanie 
 

    

Wnioskodawca ma możliwość uzupełnienia powyższych uchybień, w terminie 7 dni od otrzymania 
wezwania. Niezastosowanie się do wezwania w terminie powoduje odrzucenie oferty. 

 

Ocena formalna pozytywna / negatywna 

 

……………………………..                          ………………………………. 

             (data oceny)                                               (podpis pracownika) 

 



Załącznik  nr 3 

do Regulaminu Pracy Kapituły  

Nagrody Kulturalnej  

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

 

 

 WZÓR FORMULARZA GŁOSOWANIA 

 

 I. Nagroda Kulturalna Prezydenta Miasta 

l.p. Imię i nazwisko kandydata  Liczba punktów (0-1) 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

 

Pouczenie: 

1. Każdy z członków Kapituły może przyznać każdej z kandydatur od 0 do 1 pkt. 

2. W przypadku wyłączenia członka Kapituły wstrzymuje się on od oddania głosów. 

 

 

 

 

 

 

 


